271 - Neuchatel - Pontarlier

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update
Giiltig ab 12.05.2025

00:00

2

& \
0

o »

o0:10= @ Jeed L 11 . 1 i S 1
2502% ﬁ S $: 5
00:20= g ﬁ 11 :
R 0% o s T £ :
- o i :
- § I ¥
01:00 —Pdrs—+—H .
= P i 5
S S £
= 4 I
01:205 + 3% 1 1 1 1 3 3
- ofd i i ]
: 086 44 ]
o1:40% % & = i i 3
. g e A P
02:00 =453 5
s . 11 i1 i

02:10

02:20 _
22 2

02:30 B : T T i :
036 o,

02:40 T B . : . i .

02:50

03:00

03:10

O
]

=
),

EEEE

03:20

03:30

03:40

03:50

04-00

05.12.2024 11:34, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



271 - Neuchétel - Pontarlier
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

12.05.2025

PONF

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

&9

69

@9

O f
* [ * /'r
o

(e2]
R

L]

|
T

R e e
ey

]

T
Ny

—~

..[./
-+

e o he el p oy n L
<SR + t +
]

)
+

Nm
]

Sl s a2y o
-

ey
+

1
t l/—v

08 45,

ALK

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

9

4
AV

,&i,, TTEEETEY N TEETE

T
I~
=2

Lol

.
Y
"
1

~

[63)
=

P I
T

AIIE_A_III AR PR NN
H-HH LI e

A
~

Fe
'Yf”
1 L

+H +H+

(=)
Ny
[2%)

PR+
...7..1*..\,, H
EEY EEEE NN |
H A

4 — I

-l
S

Uy
l

V.\...... ......./
L Y 2 e
i b A

+l
L
1

+ MRS NN
-
it it
- -+

T
1

bl e
A
R
+H+H—

T+

T
1

ettt
-+ -
bttt b Ny ] bl e b p ol L e bl
- -+

++

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

nk-Nn

05.12.2024 11:34, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

69

9

*

LY TR - oW
7-...../,v\i..... man
PP PRI IS I T PR
AR
A IR A PR P T

i
]

PR i +
-7-- -+ p\&- +

b L A ]
-+
1 bttt e L N

T
1

'l A P A N B A A A
-+
+ ATEEEEE TN TR N
t -+

Anderungen vorbehalten



271 - Neuchétel - Pontarlier
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Gultig ab 12.05.2025

N | Nese | com CDM

5—

7

08:10

Nl

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

05.12.2024 11:34, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



271 - Neuchétel - Pontarlier
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

12.05.2025

NE | NESE
| NEBI T AWV BOLE
I L

cOoTD CDM |

NOI

PONF

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

XK

N
©

...._.
7/~/,v\

0 7%

*

: RS
g O o B
° 7§ 7 r — ]
693, ¥ 1‘g 1

20331 P #7

50 _/_::_ I I

=
1<
*

L .,
./......

i—

(e]
o)

S\
—
=S

<
4
S
(@)}
(~
N/
"

&9

-
ettt
-

1

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

69,

bt
" A | H EEE RN
/--wvva—r\i--- =
il e N e e
t ””””'l”' -

9

T
+l
T

e
LI W e
et 1
- -

-+
H+HH

HHH
ettt
-

T+

T
]
T

it
+H+HH-H e
AEEEEEE SET T TR
++--—-+--+--—

i

1

1

|
+

T
]
T

T
]
T

T
]
T

T
]
T

+
-+ +H+HH e
EEEEEE EEE T TR F N
L I B -

++

1 1 1

1

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

1529

T .; 7058
11 I7*
90 2 1%« I

T
]
T

HH

R RN AR RN NN RIS NN

-+
FPIPENIA PP NI A I PO Db ] s
+ L 7AJ LI B I I B e

-+
-+ AR TN TR EES TN ES FE AR NN NN
+ -+

1

-§-- -+
il
-+

i
1+

i
-

16-00

05.12.2024 11:34, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



271 - Neuchétel - Pontarlier
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

12.05.2025

NE | NESE

cOT

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-0N

05.12.2024 11:34, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

o | neer o AV BOLE NOI VER .
P P g i
5l 1Y I

=3 : H : t :

= 6ok, 10 g i | :

N S

E 33 i i :

f e : } 55
- Yy, I ‘\

Anderungen vorbehalten



| VERF

CDM

cOT

AUV BOLE

12.05.2025
EBI

NE | NESE

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

271 - Neuchatel - Pontarlier
Update

Gultig ab

LL
N " 1 1 ' 1 1 1 1 1 1 1 1 o 1 1 1 1 1 1
m u T T TV T T T T T T T T T T T T T T T
l l ' l l l l l l l l 1 l l l l l l
T T Uy T T T T T T T T Uy T T T T T T
l l 1 l l l l l l l l ' l l l l l l
T T T T T T T T T T T T T T T T T T
FUTIRE OO S U T U U U U U U U U U U O O O W U U O U O O AU N O O O O O D l l | | l l P l e ] l l l P
L w0 B B B B e e } HAHHHHHH } } } } + |+ } } } } H [
*
N .ﬁl
~
N/
S
o 7....._. 1 it 1 1 1 1 1 1 1 EEEE LTSNS AN SEE NN 1 Y l l l l l l Lt a1 1
S TH } } } } } } } } HHHHHH— A AR +H } } } } } } }
q
g
e a1, 1 11 1 1 1 1 1 I 1 1 | 1 IR AR R | 1 1 1 1 1 1 1 1 1
H-HHHHHHHH } } } } } } } } + + HH-HHHHHHHHHHHHH } } } + } } } } }
* ¥ * x * ¥ *
N (S N [y N (% N
A/ 9 ~ < ™~ 9 A/
Q0 (Y (o] (@)
S S & S
N N N — N
H+ A - } +H- HH } } } } - +HH } } } L B I o o o B B e
S| D] [ A ] [ [ 4 A A _ [ [ T R S HEBHHHH BB H S H S A

5!\.1- Pl V T PRSI N PR R e | k.....\NL......?S ......., HHHHEe
M tivl t\ H HH S 3 .ﬁ.....? + . L i 4 Ef
‘ Q
e » -_.. }' N ' ‘ Q\ O 00 O
e o, =N 45 A>1 G [ AN =N sl. ..- ..m:lnn

‘dmﬁmﬁia RNl .i»ﬁ’»ﬁﬁﬁdﬁ#» 1\ -:>ﬁiﬁ.&%w€§m§n§>ﬁf ~ .ﬁiﬁw@
tl..i%‘»ff;‘%%@i‘ #5%‘»‘%’5‘39" s‘>’¢¢m>ﬂziﬂ<t€'§§ﬁ‘i@ﬁ’ﬁ‘»ﬂ#‘b WA

’A‘ 9 ‘.' \vl\.‘
A<nL (03] (o] [))
S ©ONn'® © 633 ©OMmD S > By © 6%u<nn/y6 5% 96

FEELREE L [ e e e e e i i i i e b e e i i e e e i e i e e i e e e i g
o o o o o o o o o o o o o o o o

’l

| N
o'(‘.‘ a

RN R i e i e
o o o o o o

22:00

— N (92 < Lo o — N o < Lo
N N N N AN o ™ o o o ™
N N N N N N N N N N N

21:00 =
1000

o — N (92 < Lo — N ™ < Lo
o o o o o o — — — — —
N N N N N N N N N N N

Anderungen vorbehalten

05.12.2024 11:34, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6



